
 
 
 

Helsingin ja Uudenmaan sairaanhoitopiirin kuntayhtymän valtuuston kokous 14.10.2021
 
Lisätietoja antaa Konserniohjauksen päällikkö Riikka Kiljander-Kiiskinen, etunimi.sukunimi(at)vantaa.fi
 
Helsingin ja Uudenmaan sairaanhoitopiirin -kuntayhtymän valtuuston kokouksessa 14.10.2021 käsitellään mm. hallituksen, eri
sairaanhoitoalueiden lautakuntien sekä tarkastuslautakunnan vaalit. Lisäksi käsitellään vuoden 2021 talousarvion muuttaminen ja
vastuunalaisen tilintarkastajan vaihdos.

HUS organisaatio

24 kunnan muodostama kuntayhtymä, joka tuottaa
erikoissairaanhoidon palveluja. Kuntayhtymä muodostuu viidestä
sairaanhoitoalueesta: HYKS-sairaanhoitoalue ja Hyvinkään, Lohjan,
Porvoon ja Länsi-Uusimaan sairaanhoitoalueet. Kuntayhtymä on
osa HUS-konsernia, johon kuuluvat myös tytäryhtiöt (HUS-
Kiinteistöt Oy, HYKS-Instituutti Oy, Uudenmaan Sairaalapesula Oy ja
Orton Oy), kymmenen asunto- ja kiinteistöosakeyhtiötä sekä joukko
osakkuus- ja yhteistyöyksikköjä, merkittävimpänä Oy Apotti Ab

Valtuusto

Perussopimuksen 8 §:n mukaan jäsenkuntien valtuustot valitsevat
valtuustoon 2-5 jäsentä sekä kullekin henkilökohtaisen varajäsenen
kunnanvaltuustojen toimikautta vastaavaksi ajaksi. Valtuuston
jäsenten lukumäärä määräytyy jäsenkuntien
peruspääomaosuuksien mukaisessa suhteessa. Vantaan osuus
peruspääomasta on 11,9 %. Vantaa valitsee sairaanhoitopiiriin
valtuustoon kolme jäsentä ja heille henkilökohtaiset varajäsenet.

Valtuusto 2021-2025

Kv 23.8.2021 § 24
Jäsen (henkilökohtainen varajäsen)
Maarit Raja-Aho (Irina Alanne)
Mari Hynninen (Sirpa Kohtanen)
Teemu Purojärvi (Marko Kosonen)

Hallitus
Kuntayhtymän valtuusto valitsee hallituksen toimikaudekseen.
Lisäksi Helsingin yliopisto nimeää hallitukseen kaksi jäsentä.

Hallitus 2017-2021

Vantaan edustajat 30.8.2017 alkaen:
Jäsen (henkilökohtainen varajäsen)
Sirpa Peura (Sakari Rokkanen)
Pirkko Letto (Vesa Mauriala, Hyvinkää)

Tarkastuslautakunta
Valtuusto valitsee valtuuston jäsenistä toimikauttaan vastaavaksi
ajaksi 7 jäsentä ja 7 henkilökohtaista varajäsentä, joista yhden
puheenjohtajaksi ja yhden varapuheenjohtajaksi.

Tarkastuslautakunta 2017-2021
Vantaan edustajat:
Jäsen (varajäsen)
Minttu Räty (Kari Välimäki)

Tilintarkastaja 2021 KPMG Oy
Henkilöstö 2020 27 162 (2019:
 
 
Päätös / Henkilöstö- ja konsernijohtaja
 
Päätän todeta, ettei Helsingin ja Uudenmaan sairaanhoitopiirin kuntayhtymän valtuuston kokousta 14.10.2021 varten ole tarpeen antaa
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menettelyohjeita.
 
 
 
  Vantaa 13.10.2021
 
   
  Lievonen Kirsi-Marja
  Henkilöstö- ja konsernijohtaja
 
 
Allekirjoitettu sähköisesti asianhallintajärjestelmässä.
 
 
Täytäntöönpano Konserniohjaus ja -valvonta
 
 
Päätös on yleisesti nähtävänä 
 
Aika 13.10.2021
 
Paikka Vantaan kaupungin internetsivulla paatokset.vantaa.fi
 
Tiedoksianto asianosaiselle
 
Tiedoksiantaja: hallintoasiantuntija Nella Yli-Sissala
 
 
    Annettu tiedoksi sähköisesti
  Pvm: 13.10.2021
  Vastaanottajat: Helsingin ja Uudenmaan sairaanhoitopiirin kuntayhtymän vantaalaiset valtuutetut
 
Jos olet tyytymätön tähän päätöksen, voit vaatia siihen oikaisua Vantaan kaupunginhallitukselta eli tehdä siitä oikaisuvaatimuksen.
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MUUTOKSENHAKUOHJEET  
 
Oikaisuvaatimuksen voit tehdä:

lainmukaisuusperusteella, eli jos

päätös on syntynyt virheellisessä järjestyksessä-
päätöksen tehnyt toimielin on ylittänyt toimivaltansa-
päätös on muuten lainvastainen-

ja/tai
tarkoituksenmukaisuusperusteella, eli päätöksen sisältöön liittyvillä perusteilla.

Voit tehdä oikaisuvaatimuksen, jos olet kunnan jäsen. Asianosaisena voit tehdä oikaisuvaatimuksen kunnan jäsenyydestä riippumatta,
jos päätös kohdistuu sinuun tai se vaikuttaa välittömästi oikeuksiisi, velvollisuksiisi tai etuihisi.

Oikaisuvaatimuksen toimittaminen

Toimita oikaisuvaatimus 14 päivän kuluessa päätöksen tiedoksisaannista. Tiedoksisaantipäivää ei lueta oikaisuvaatimusaikaan.
Oikaisuvaatimus on tehtävä viimeistään määräajan viimeisenä päivänä. Myöhässä tullutta oikaisuvaatimusta ei tutkita.

Kunnan jäsenen katsotaan saaneen tiedon päätöksestä seitsemän päivän kuluttua siitä, kun pöytäkirja on nähtävänä Vantaan kaupungin
internet-sivulla.

Asianosaisen katsotaan saaneen tiedon päätöksestä, jollei muuta näytetä

seitsemän päivän kuluttua kirjeen lähettämisestä-
kolmen päivän kuluttua sähköisen viestin lähettämisestä tai-
saantitodistuksen osoittamana aikana/erilliseen tiedoksiantotodistukseen merkittynä aikana.-

Voit toimittaa oikaisuvaatimuksen sähköpostilla tai sähköisen Oma Vantaa -asiointipalvelun kautta, postittamalla tai henkilökohtaisesti
Tikkurilan Vantaa-Infoon sen aukioloaikana. Jos viimeinen palautuspäivä osuu viikonlopulle tai pyhäpäiväksi, voit toimittaa
oikaisuvaatimuksen vielä seuraavana arkipäivänä.

Tee oikaisuvaatimus kirjallisena ja kerro siinä mitä muutoksia haluat päätökseen ja millä perusteella. Jos sinulla on vaatimustasi tukevia
asiakirjoja, liitä ne oikaisuvaatimukseen mukaan. Lopuksi ilmoita yhteystietosi ja kotikuntasi ja allekirjoita oikaisuvaatimus. Sähköistä
asiakirjaa ei tarvitse allekirjoittaa, mutta siitä on käytävä ilmi lähettäjän tiedot. Jos käytät laillista edustajaa, oikaisuvaatimuksessa tulee
olla myös edustajan vastaavat tiedot.

Oikaisuvaatimus toimitetaan aina omalla vastuulla.

Vantaan kaupungin yhteystiedot:

Postiosoite: Vantaan kaupungin kirjaamo, PL 1100, 01030 Vantaan kaupunki
Käyntiosoite: Kirjaamon asiakaspalvelu/Tikkurilan Vantaa-Info, Dixi (2. krs.), Ratatie 11, 01300 Vantaa
(Aukioloajat: ma-ke 8.45-16.30, to 12.00-17.00 ja pe 7.45-15.30. Tarkista kesäajan ja arkipyhän aukiolo soittamalla tai osoitteesta
https://www.vantaa.fi/vantaa-info)
Puhelin: (09) 83911 (vaihde)
Sähköpostiosoite: kirjaamo@vantaa.fi
Asiointipalvelun osoite: https://asiointi.vantaa.fi/web/oikaisuvaatimus
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